Главе городского круга Красноуфимск

Ф Л О . Заявителя

£ЛЗЗО0 z
адрес. £еи£>

0 0 0 -0 0 0 0
телефон

Заявление
Заявитель:

(Наименование, адрес, телефон)

Зеиг^ья ЛО, с

Прошу предоставить решение
градостроительного облика объекта:

1°/L

архитекгурно-

(наименование объекта капитального строительства в соответствии с утвержденной проектной
документацией)

(город, район, улица или адресный ориентир)

К заявлению прилагаются:
1) копия документа, удостоверяющего личность заявителя (заявителей), являющегося
физическим лицом, либо личность представителя физического или юридического лица;
2) копия документа, удостоверяющего права (полномочия) представителя физического или
юридического лица, если с заявлением обращается представитель заявителя
(заявителей);
3) архитектурно-градостроительный облик объекта (в 2-х экз.) с указанием о планируемых
к применению материалах, способах отделки и цвете фасада и архитектурных деталей,
варианты эскизов в цвете, фотографии имеющегося состояния фасада, проект
благоустройства территории;
4) письменное согласие собственника недвижимого имущества, либо лиц,
уполномоченных собственником, в том числе арендаторов, либо лиц, за которыми
имущество закреплено на праве хозяйственного ведения, праве оперативного
управления или ином вещном праве; иного законного владельца здания, сооружения.

Об исполнении муниципальной услуги прошу уведомить:
□ в письменном виде
□ по телефону,
fef по электронной почте.
Заявитель (заказчик (застройщик)_____
_ £ £ J W A 0 £ O

(должность, Ф И О.) (подпись)

М.П.